
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 236017

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 12:44:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 84/2024

N° do Processo: 192

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 18/07/2024 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/07/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:22/07/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 11.436,15
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA O VELORIO MUNICIPAL - Data e horário de
recebimento das propostas: até o dia 22/07/2024, às 14:00horas
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA O VELORIO MUNICIPAL - Data e horário de
recebimento das propostas: até o dia 22/07/2024, às 14:00horas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/07/2024 00:00:00 Disp08424 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/236017/paquisicao-de-equipamentos-para-o-velorio-municipal-strongdata-e-horario-de-recebimento-das-propostas-ate-o-dia-22072024-as-1400horasstrongp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2d9d6f3ce6b954eb101a6bf94a1d4fa.zip

